
 
 

UCHWAŁA NR VI/36/2020 
RADY GMINY RYCHLIKI 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 233, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) – Rada Gminy Rychliki uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2020 uchwalonym Uchwałą Nr VIII/73/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku, 
zmienionym: 

1. Zarządzeniem Nr 4/2020 Wójta Gminy Rychliki z dnia 02 stycznia 2020 roku. 

2. Uchwałą Nr I/2/2020 Rady Gminy Rychliki z dnia 31 stycznia 2020 roku. 

3. Zarządzeniem Nr 35/2020 Wójta Gminy Rychliki z dnia 28 lutego 2020 roku. 

4. Zarządzeniem Nr 42/2020 Wójta Gminy Rychliki z dnia 18 marca 2020 roku. 

5. Uchwałą Nr III/13/2020 Rady Gminy Rychliki z dnia 27 marca 2020 roku. 

6. Zarządzeniem Nr 49/2020 Wójta Gminy Rychliki z dnia 31 marca 2020 roku. 

7. Zarządzeniem Nr 53/2020 Wójta Gminy Rychliki z dnia 15 kwietnia 2020 roku. 

8. Uchwałą Nr IV/24/2020 Rady Gminy Rychliki z dnia 24 kwietnia 2020 roku. 

9. Zarządzeniem Nr 56/2020 Wójta Gminy Rychliki z dnia 30 kwietnia 2020 roku. 

10. Zarządzeniem Nr 62/2020 Wójta Gminy Rychliki z dnia 12 maja 2020 roku. 

11. Uchwałą Nr V/29/2020 Rady Gminy Rychliki z dnia 22 maja 2020 roku. 

12. Zarządzeniem Nr 69/2020 Wójta Gminy Rychliki z dnia 29 maja 2020 roku. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1. Dokonuje się: 

a) zwiększenia planu dochodów o kwotę   – 220.576,27zł 

b) zmniejszenia planu dochodów o kwotę  – 289.857,45zł 

2. Dokonuje się: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę   – 1.144.852,54zł 

b) zmniejszenia planu wydatków o kwotę  – 1.214.133,72zł 

§ 3. 1. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 02 lipca 2020 r.

Poz. 2921



a) plan dochodów – 21.792.983,55zł, z czego: dochody bieżące wynoszą: 21.385.983,55zł, dochody majątkowe 
wynoszą: 407.000,00zł (zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały). 

b) plan wydatków – 25.232.171,57zł, z czego: wydatki bieżące wynoszą: 21.008.781,62zł, wydatki majątkowe 
wynoszą: 4.223.389,95zł (zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały). 

2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych (rocznych i wieloletnich) przewidzianych do 
realizacji w 2020 roku (zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały). 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych (zgodnie z Załącznikiem Nr 4a i 4b do 
niniejszej Uchwały). 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałych środki pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi (zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały). 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego (zgodnie z Załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej Uchwały). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rychliki 

 
 

Tadeusz Kruk 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2921



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/36/2020 

Rady Gminy Rychliki 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 524 951,77 -274 460,45 1 250 491,32 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 524 951,77 -274 460,45 1 250 491,32 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 900,00 36,00 2 936,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 522 051,77 -274 496,45 1 247 555,32 

700   Gospodarka mieszkaniowa 461 900,00 400,00 462 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 461 900,00 400,00 462 300,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 10 900,00 400,00 11 300,00 

750   Administracja publiczna 165 177,00 -1 675,00 163 502,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00 -1 675,00 43 325,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 325,00 8 325,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 347,00 8 981,00 16 328,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 557,00 8 981,00 15 538,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 557,00 8 981,00 15 538,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 088 164,00 -1 361,00 4 086 803,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 773 345,00 -1 361,00 1 771 984,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 4 000,00 4 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 13 100,00 -1 361,00 11 739,00 

801   Oświata i wychowanie 86 663,00 196 234,27 282 897,27 
 80101  Szkoły podstawowe 550,00 196 234,27 196 784,27 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 196 234,27 196 234,27 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 672 934,20 2 600,00 675 534,20 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 600 000,00 2 600,00 602 600,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 600,00 600,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 21 862 264,73 -69 281,18 21 792 983,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2921



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/36/2020 

Rady Gminy Rychliki 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 330 868,76 -808 000,00 1 522 868,76 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 928 810,00 -808 000,00 1 120 810,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 928 810,00 -808 000,00 1 120 810,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 106 600,00 51 000,00 157 600,00 

 40002  Dostarczanie wody 106 600,00 51 000,00 157 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 600,00 51 000,00 82 600,00 

600   Transport i łączność 4 092 472,29 409 503,55 4 501 975,84 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 830,57 830,57 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 830,57 830,57 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 -830,57 9 169,43 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 10 000,00 -830,57 9 169,43 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 522 472,29 409 503,55 2 931 975,84 
  4270 Zakup usług remontowych 2 274 359,67 -325 496,45 1 948 863,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 512,62 735 000,00 809 512,62 

700   Gospodarka mieszkaniowa 935 204,52 69 000,00 1 004 204,52 
 70095  Pozostała działalność 895 204,52 69 000,00 964 204,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 939,00 -4 000,00 109 939,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 814,00 73 000,00 490 814,00 

750   Administracja publiczna 2 043 591,77 15 991,00 2 059 582,77 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 661 024,77 15 991,00 1 677 015,77 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 959 000,00 15 991,00 974 991,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 347,00 8 981,00 16 328,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 557,00 8 981,00 15 538,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 7 950,00 7 950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413,65 94,05 507,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 39,20 3,68 42,88 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 219,00 550,00 3 769,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 385,15 883,27 3 268,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 4 601 711,00 180 243,27 4 781 954,27 
 80101  Szkoły podstawowe 3 129 527,00 248 980,97 3 378 507,97 
  3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 2 084,00 7 084,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 108 601,00 -2 084,00 2 106 517,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 130 826,80 130 826,80 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 193,00 0,03 160 193,03 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 3 746,67 5 746,67 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 48 098,07 48 098,07 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 52 000,00 67 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -2 000,00 38 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 239,60 4 239,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2921



  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 13 069,80 13 069,80 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 468 639,00 -68 737,67 399 901,33 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 407,00 -65 991,00 195 416,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 -2 746,67 127 253,33 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

466 537,00 -0,03 466 536,97 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 302,00 -0,03 24 301,97 
852   Pomoc społeczna 3 051 649,00 0,00 3 051 649,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 461 920,00 0,00 461 920,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 -1 431,00 24 569,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 211,00 -54,00 60 157,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 468,00 1 485,00 13 953,00 

926   Kultura fizyczna 102 969,81 4 000,00 106 969,81 
 92601  Obiekty sportowe 57 969,81 4 000,00 61 969,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 969,81 4 000,00 33 969,81 

Razem: 25 301 452,75 -69 281,18 25 232 171,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2921



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

oczyszczalnią ścieków w miejscowości Jankowo
-  zł                     142 000,00 zł        -  zł                     142 000,00 zł        -  zł                     -  zł                     UG Rychliki

2 010 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej oraz 

oczyszczalni ścieków dla miejscowości Wysoka oraz sieci kanalizacji 

sanitarnej oraz oczyszczalni ścieków dla miejscowości Topolno 

Wielkie - orpacowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie I 

Etapu

918 810,00 zł        -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł                     -  zł                     UG Rychliki

3 010 01010 6050 Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dymnik -  zł                     60 000,00 zł          -  zł                     60 000,00 zł          -  zł                     -  zł                     UG Rychliki

4 600 60016 6050
Wykonanie parkingu przy  ośrodku zdrowia - II etap - wydatek 

zrealizowany w ramach funduszu sołeckiego
-  zł                     59 512,62 zł          59 512,62 zł          -  zł                     -  zł                     -  zł                     UG Rychliki

5 600 60016 6050
Przebudowa  drogi gminnej  w miejscowości Rejsyty (działka nr 231/1 

inr 17/3 obręb Wopity)
-  zł                     315 000,00 zł        -  zł                     315 000,00 zł        -  zł                     -  zł                     UG Rychliki

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Jelonki (osiedle) -  zł                     395 000,00 zł        -  zł                     395 000,00 zł        -  zł                     -  zł                     UG Rychliki

7 600 60016 6050

Przebudowa istniejącej drogi gminnej nr 104009N  na odcinku 

Buczyniec - Lepno  - opracowanie projektu budowlanego i 

wykonawczego 

-  zł                     40 000,00 zł          -  zł                     40 000,00 zł          -  zł                     -  zł                     UG Rychliki

8 700 70095 6050
Modernizacja budynku warsztatowo-biurowego w miejscowości 

Rychliki
-  zł                     100 000,00 zł        -  zł                     100 000,00 zł        -  zł                     -  zł                     UG Rychliki

9 700 70095 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Śliwica -  zł                     283 000,00 zł        -  zł                     283 000,00 zł        -  zł                     -  zł                     UG Rychliki

10 700 70095 6050

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Jelonki 

poprzez wykonanie zbiornika bezodpływowego (szambo) -  wydatek 

zrealizowany w ramach funduszu sołeckiego

-  zł                     22 334,00 zł          22 334,00 zł          -  zł                     -  zł                     -  zł                     UG Rychliki

11 700 70095 6050
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Święty Gaj 

poprzez wykonanie zbiornika bezodpływowego (szambo)
-  zł                     22 980,00 zł          22 980,00 zł          -  zł                     -  zł                     -  zł                     UG Rychliki

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Rychliki Nr VI/36/2020                                                                                                                                                                                   

z dnia 26 czercwa 2020 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 roku 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2020 

roku

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2020 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2921



12 700 70095 6050
Budowa oświetlenia placu zabaw w miejscowości Dymnik - wydatek 

zrealizowany w ramach funduszu sołeckiego
-  zł                     13 500,00 zł          13 500,00 zł          -  zł                     -  zł                     -  zł                     UG Rychliki

13 700 70095 6050
Modernizacja placu zabaw w miejscowości Rejsyty - wydatek 

zrealizowany w ramach funduszu sołeckiego
-  zł                     14 000,00 zł          14 000,00 zł          -  zł                     -  zł                     -  zł                     UG Rychliki

14 700 70095 6050

Zagospodarowanie terenu przy pomniku 700-lecia Rychlik - 

opracowanie projektu - wydatek zrealizowany w ramach funduszu 

sołeckiego

-  zł                     -  zł                      -   zł -  zł                     -  zł                     -  zł                     UG Rychliki

15 700 70095 6050
Budowa domu pogrzebowego w miejscowości Rychliki - opracowanie 

dokumentacji projektowej
-  zł                     35 000,00 zł           -   zł 35 000,00 zł          -  zł                     -  zł                     UG Rychliki

16 750 75023 6050
Przebudowa i adaptajca budynku położonego na działce nr 263/2 w 

miejscowości Rychliki - opracownie dokumetacji projektowej
-  zł                     50 000,00 zł          -  zł                     50 000,00 zł          -  zł                     -  zł                     UG Rychliki

17 750 75023 6050
Modernizacja budynku Urzędu Gminy - opracownie dokumetacji 

projektowej
-  zł                     35 000,00 zł          -  zł                     35 000,00 zł          -  zł                     -  zł                     UG Rychliki

18 801 80103 6050

Adaptacja pomieszczeń w budynku "B" w celu utworzenia oddziałów 

przedszkolnych - opracowanie dokumentacji projektowej wraz z 

ekspertyzą ppoż oraz wykonanie zadania

-  zł                     127 253,33 zł        127 253,33 zł        -  zł                     -  zł                     -  zł                     SP Rychliki

19 926 92601 6050 Modernizacja boiska wiejskiego w miejscowości Powodowo -  zł                     20 000,00 zł          20 000,00 zł          -  zł                     -  zł                     UG Rychliki

918 810,00 zł        1 734 579,95 zł     259 579,95 zł        1 475 000,00 zł     -  zł                     -  zł                     xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2921



Załącznik Nr 4a do uchwały Nr VI/36/2020 

Rady Gminy Rychliki 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 377 058,76 

 01095  Pozostała działalność 377 058,76 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

377 058,76 

750   Administracja publiczna 20 282,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 20 282,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 282,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 16 328,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 790,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

790,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 538,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 538,00 

801   Oświata i wychowanie 20 122,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 20 122,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 122,00 

852   Pomoc społeczna 1 283 424,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 278 624,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 278 624,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 800,00 

855   Rodzina 6 052 127,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 704 477,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2921



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 704 477,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 176 303,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 176 303,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 201,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

201,00 

 85504  Wspieranie rodziny 147 880,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

147 880,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

23 266,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 266,00 

Razem: 7 769 341,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2921



Załącznik Nr 4b do uchwały Nr VI/36/2020 

Rady Gminy Rychliki 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 377 058,76 

 01095  Pozostała działalność 377 058,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 815,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 088,00 
  4430 Różne opłaty i składki 369 665,45 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 490,00 
750   Administracja publiczna 20 282,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 20 282,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 282,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 16 328,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 790,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,36 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 674,64 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 538,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 42,88 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 769,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 268,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

801   Oświata i wychowanie 20 122,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 20 122,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 122,00 
852   Pomoc społeczna 1 283 424,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 278 624,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 1 278 624,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 

855   Rodzina 6 052 127,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 704 477,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 670 914,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 353,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 693,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 830,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 687,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 176 303,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 114 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2921



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 955,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 086,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 170,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 592,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 201,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,92 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 4,12 

 85504  Wspieranie rodziny 147 880,00 
  3110 Świadczenia społeczne 147 880,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

23 266,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 266,00 
Razem: 7 769 341,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2921



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  

Program:

Nazwa projektu:

Priorytet:

Nazwa projektu:

-  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  

z tego: 2020 r. -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  

2021 r. -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  

2022 r. -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  

2 Wydatki bieżące razem: 543 829,15 zł     6 915,42 zł         536 913,73 zł     543 829,15 zł     6 915,42 zł         -  zł                  -  zł                  6 915,42 zł         536 913,73 zł     -  zł                  -  zł                  536 913,73 zł     

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

44 993,00 zł       6 915,42 zł         38 077,58 zł       44 993,00 zł       6 915,42 zł         -  zł                  -  zł                  6 915,42 zł         38 077,58 zł       -  zł                  -  zł                  38 077,58 zł       

z tego: 2020 r. 44 993,00 zł       6 915,42 zł         38 077,58 zł       44 993,00 zł       6 915,42 zł         -  zł                  -  zł                  6 915,42 zł         38 077,58 zł       -  zł                  -  zł                  38 077,58 zł       

2021 r. -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  

2022 r. -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

54 892,00 zł       -  zł                  54 892,00 zł       54 892,00 zł       -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  54 892,00 zł       -  zł                  -  zł                  54 892,00 zł       

z tego: 2020 r. 54 892,00 zł       -  zł                  54 892,00 zł       54 892,00 zł       -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  54 892,00 zł       -  zł                  -  zł                  54 892,00 zł       

2021 r. -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  

2022 r. -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

443 944,15 zł     -  zł                  443 944,15 zł     443 944,15 zł     -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  443 944,15 zł     -  zł                  -  zł                  443 944,15 zł     

z tego: 2020 r. 196 234,27 zł     -  zł                  196 234,27 zł     196 234,27 zł     -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  196 234,27 zł     -  zł                  -  zł                  196 234,27 zł     

2021 r. 127 664,07 zł     -  zł                  127 664,07 zł     127 664,07 zł     -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  127 664,07 zł     -  zł                  -  zł                  127 664,07 zł     

2022 r. 120 045,81 zł     -  zł                  120 045,81 zł     120 045,81 zł     -  zł                  -  zł                  -  zł                  -  zł                  120 045,81 zł     -  zł                  -  zł                  120 045,81 zł     

543 829,15 zł     6 915,42 zł         536 913,73 zł     543 829,15 zł     6 915,42 zł         -  zł                  -  zł                  6 915,42 zł         536 913,73 zł     -  zł                  -  zł                  536 913,73 zł     

Oś Priorytetowa nr 1 "Powszechny dostęp do szybkiego internetu"

Działanie 1.1: "Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach"

Zdalna Szkoła + w ramach Ogólnoposkiej Sieci Edukacyjnej

Razem wydatki:

`
750/75077              

/4247 i 4249

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Rychliki Nr 

VI/36/2020                                                                                                                                                                                   

z dnia 26 czerwca 2020 roku

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2020 r.

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(14+15+16+17)

x

1.1

-

-

-

-

Razem wydatki:

- -

x

2.3

Regionanlny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-mazusrkiego na lata 2014-2020 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Oś Priorytetowa nr 02.00.00 - Kadr dla gospodarki

Działanie 02.02.00 - Podniesienie jakości eferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetecji kluczowych uczniów

"Nauka - akcja - Reakcja. Zajęcia prakyczno-badwacze w Szkole Podstawowej w Rychlikach"

Razem wydatki:

`
801/80101/4017 - 

4307

2.2

SUMA

2.1

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020

Oś Priorytetowa nr 1 "Powszechny dostęp do szybkiego internetu"

Działanie 1.1: "Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach"

Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnoposkiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego

Razem wydatki:

`
750/75077              

/4247 i 4249

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2921



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 60004 2320 -  zł       830,57 zł                 830,57 zł           -  zł                  -  zł             830,57 zł           -  zł                -  zł                   

600 60014 6300 -  zł       1 500 000,00 zł       -  zł                -  zł                  -  zł             -  zł                 -  zł                1 500 000,00 zł   

801 80104 2310 -  zł       50 000,00 zł            50 000,00 zł      -  zł                  -  zł             50 000,00 zł      -  zł                -  zł                   

852 85295 3110 -  zł       1 700,00 zł              1 700,00 zł        -  zł                  -  zł             -  zł                 1 700,00 zł       -  zł                   

-  zł       1 552 530,57 zł       52 530,57 zł      -  zł                 -  zł             50 830,57 zł      1 700,00 zł       1 500 000,00 zł   

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Ogółem

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady 

Gminy Rychliki Nr VI/36/2020                                                                                                                                                                                   

z dnia 26 czerwca 2020 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego  w 2019 roku

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2921


		2020-07-02T08:56:51+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




